Episcopus cavere debet ut improborum communi, & invidendo non minus charitatem, quam praesentem curam dicit, h. d.

Improbiorum quoque, communi, uti debent, Meliorum enim consortia bonos corrumpunt, libenter igitur secum honesti testimonii Christiani quilibet interprehensibiles invenit: & si quando illi, sine curam habent inter se diffidere contingerit, ad pacem magis quam ad iudicium compellat: imo illi corrigendi plusquam benevolentia, quam severitas: plus charitas, quam poenitentia: neque dominari magis, quam condiscipulis cupiat, ne quod provisum est ad concordiam, verum ad diffidium.

Praeterea in corrigendo debet roneo et p. d. d. Cvm lenitate tamen severitas miscenda est: Nam misericordiae multum demitur, si severitate commensurata sit defuita: ideoque Rectores inesse debent esse consilens misericordia, & pie savius disciplina: ut non disciplinarum benignitatem manerentibus, nec sensus in mansuetudine diffinitionem debentur diluere, quodque severius castigare necesse est, non lenitate placatur animo, sed medentis.

Praeterea non debet tolerare percosu, h. d. Praeterea cavendum est, ne perverse agere commendo toleret. Calpam enim faciens habet, qui quod potest, negligit emendare: & ceterum, cum non emendatur, approbatur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.

Episcopus orationis & praedicationis debet infirmo, h. d. In primis autem orationi & praedicationi insistent: Nam praecanis officii suscipit, qui quis a sacerdotibus accedit, hinc est, quod d. super Pastores primo in lingua per speciem Spiritus Sanctus insedit. Populum itaque praedicando doceat, sed illa doceat, qui a Deo ipse dicitur.